
UCHWAŁA NR 201.XXXI.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz 

art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i 111a ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy 

o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (Dz. U. z 2020r., poz. 1876 z późn.zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 131/XVI/09 Rady Gminy Starcza z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy, zmienionym uchwałą nr 

186/XXIII/10 Rady Gminy Starcza z dnia 30 czerwca 2010 r. oraz uchwałą nr 86/XIII/12 Rady 

Gminy Starcza z dnia 9 maja 2012r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1. a W strukturze Gminnego Ośrodka działa Gminna Placówka Wsparcia Dziennego 

z siedzibą w Starczy ul. Szkolna 1.”; 

2) w § 3 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) Zadania pomocy społecznej realizowane przez GOPS polegają również na: 

prowadzeniu i rozwoju niezbędnej infrastruktury socjalnej oraz rozwijaniu nowych form 

pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego                        

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D8C5595-6CA2-45E9-B97D-2C3DC4DC07E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


